
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg I 214,45 214,45

2 TSV Buttenwiesen I 211,80 211,80

3 TSV Buttenwiesen II 208,40 208,40

4 TSV Wertingen I 201,90 201,90

5 TSV Wittislingen 199,10 199,10

6 TV Lauingen 198,30 198,30

7 TSV Harburg II 196,60 196,60

8 TV Dillingen 195,30 195,30

9 SV Nordheim 194,75 194,75

10 TSV Wertingen II 183,35 183,35

11 SpVgg Löpsingen 180,10 180,10

12 TSV Bäumenheim 179,40 179,40
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 214,45 TSV Harburg I Scherb Julia Boden13,05 Sprung12,10 St.-bar12,85 Balken9,10 47,10 33

1 TSV Harburg I Schneider Nora Boden13,40 Sprung13,65 St.-bar13,30 Balken11,25 51,60 9

1 TSV Harburg I Stadelmann Anna Boden14,50 Sprung13,95 St.-bar12,70 Balken12,70 53,85 5

1 TSV Harburg I Howard Arya Boden15,00 Sprung13,40 St.-bar13,45 Balken13,40 55,25 2

1 TSV Harburg I Schneider Sarah Boden14,10 Sprung13,75 St.-bar13,90 Balken11,85 53,60 6

2 211,80 TSV Buttenwiesen I Kehl Lorena Sprung13,55 St.-bar12,25 Balken11,40 Boden13,70 50,90 13

2 TSV Buttenwiesen I Tamburino Sophia Sprung13,15 St.-bar11,60 Balken12,55 Boden13,60 50,90 13

2 TSV Buttenwiesen I Kügle Franziska Sprung13,70 St.-bar14,30 Balken13,05 Boden13,55 54,60 3

2 TSV Buttenwiesen I Zwerger Josephina Sprung13,55 St.-bar14,40 Balken12,85 Boden14,60 55,40 1

3 208,40 TSV Buttenwiesen II Cäsar Ella Sprung13,50 St.-bar10,70 Balken12,55 Boden12,20 48,95 26

3 TSV Buttenwiesen II Wech Charlotte Sprung13,50 St.-bar11,75 Balken11,35 Boden12,20 48,80 27

3 TSV Buttenwiesen II Gwaltsleitner Lea Sprung13,05 St.-bar11,80 Balken12,90 Boden12,80 50,55 17

3 TSV Buttenwiesen II Fackler Mia Sprung13,70 St.-bar13,55 Balken11,15 Boden14,20 52,60 7

3 TSV Buttenwiesen II Bestle Lena Sprung13,30 St.-bar12,40 Balken12,50 Boden14,00 52,20 8

3 TSV Buttenwiesen II Greiner Lena Sprung13,80 St.-bar11,55 Balken12,25 Boden13,20 50,80 15

4 201,90 TSV Wertingen I Anton Hannah Balken11,30 Boden13,90 Sprung13,20 St.-bar11,65 50,05 21

4 TSV Wertingen I Preußner Aurelia Balken11,85 Boden11,45 Sprung11,15 St.-bar11,90 46,35 38

4 TSV Wertingen I Mengele Kathi Balken11,70 Boden13,20 Sprung13,30 St.-bar12,00 50,20 19

4 TSV Wertingen I Günther Emma Balken11,30 Boden12,15 Sprung12,00 St.-bar10,80 46,25 41

4 TSV Wertingen I Neubauer Paulina Balken11,80 Boden13,50 Sprung12,65 St.-bar13,40 51,35 11

4 TSV Wertingen I Winkler Rosa Balken10,00 Boden12,15 Sprung13,40 St.-bar12,65 48,20 30

4 TSV Wertingen I a.K.  Nowotny Zäzilia Balken11,85 Boden10,50 Sprung15,15 St.-bar9,95

5 199,10 TSV Wittislingen Kleebaur Lena St.-bar11,05 Balken10,70 Boden12,00 Sprung13,00 46,75 35

5 TSV Wittislingen Wiedemann Klara St.-bar10,40 Balken11,60 Boden11,50 Sprung13,50 47,00 34

5 TSV Wittislingen Sahbaz Melodi Su St.-bar9,60 Balken11,10 Boden12,00 Sprung13,40 46,10 42
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5 TSV Wittislingen Biller Lilly St.-bar14,15 Balken10,15 Boden15,30 Sprung14,30 53,90 4

5 TSV Wittislingen Stewart Ashley St.-bar12,75 Balken10,55 Boden12,50 Sprung13,80 49,60 22

6 198,30 TV Lauingen Feller Matilda Balken12,10 Boden13,90 Sprung13,40 St.-bar12,00 51,40 10

6 TV Lauingen Wiedmann Iva Balken11,25 Boden12,30 Sprung13,20 St.-bar12,00 48,75 28

6 TV Lauingen Matt Sarah Balken12,30 Boden13,50 Sprung12,50 St.-bar11,90 50,20 19

6 TV Lauingen Celik Liya Balken11,90 Boden11,20 Sprung13,15 St.-bar11,30 47,55 31

6 TV Lauingen Klöpfer Luisa Balken9,35 Boden11,60 Sprung12,40 St.-bar10,55 43,90 54

6 TV Lauingen Prinz Josephine Balken10,45 Boden10,50 Sprung12,20 St.-bar9,85 43,00 57

6 TV Lauingen a.K. Höpfner Laura Balken10,50 Boden11,30 Sprung11,10 St.-bar10,35

7 196,60 TSV Harburg II Lernhard Anna Boden11,80 Sprung13,10 St.-bar11,10 Balken9,60 45,60 45

7 TSV Harburg II Wiedenmann Luisa Boden11,80 Sprung12,10 St.-bar10,60 Balken11,80 46,30 40

7 TSV Harburg II Enßlin Lena Boden13,65 Sprung12,80 St.-bar11,85 Balken12,95 51,25 12

7 TSV Harburg II Vollert Emilia Boden13,05 Sprung12,10 St.-bar12,05 Balken12,10 49,30 24

7 TSV Harburg II Göttler Eileen Boden12,40 Sprung12,20 St.-bar11,60 Balken12,05 48,25 29

8 195,30 TV Dillingen Winter Carla St.-bar12,65 Balken11,95 Boden12,50 Sprung13,50 50,60 16

8 TV Dillingen Stegarescu Larissa St.-bar10,25 Balken12,20 Boden10,70 Sprung12,60 45,75 43

8 TV Dillingen Hartmann Annalena St.-bar11,55 Balken12,65 Boden11,50 Sprung0,00 35,70 64

8 TV Dillingen Aust Orelie St.-bar12,15 Balken11,90 Boden10,40 Sprung13,00 47,45 32

8 TV Dillingen Leister Elisa St.-bar11,95 Balken10,10 Boden11,90 Sprung12,60 46,55 37

9 194,75 SV Nordheim Schäferling Thea St.-bar11,60 Balken12,35 Boden12,00 Sprung13,15 49,10 25

9 SV Nordheim Lembach Marlene St.-bar11,45 Balken11,90 Boden12,50 Sprung14,40 50,25 18

9 SV Nordheim Zinsmeister Sophie St.-bar10,50 Balken11,40 Boden10,25 Sprung13,25 45,40 48

9 SV Nordheim Hafner Ida St.-bar12,10 Balken11,95 Boden12,40 Sprung12,90 49,35 23

9 SV Nordheim Stöckle Tabea St.-bar9,45 Balken11,25 Boden10,90 Sprung12,80 44,40 51

10 183,35 TSV Wertingen II Haider Elena Balken11,35 Boden12,05 Sprung12,20 St.-bar11,15 46,75 35

10 TSV Wertingen II Leutert Emma Balken11,20 Boden11,80 Sprung9,90 St.-bar9,70 42,60 60

10 TSV Wertingen II Farinola Emily Balken11,00 Boden11,05 Sprung12,25 St.-bar12,05 46,35 38

10 TSV Wertingen II Shiban Anna Balken10,65 Boden13,20 Sprung11,80 St.-bar9,85 45,50 46

10 TSV Wertingen II Gollmitzer Fiona Balken10,80 Boden9,30 Sprung11,80 St.-bar8,40 40,30 63

10 TSV Wertingen II Gutmayr Eva Balken10,35 Boden10,05 Sprung11,40 St.-bar9,80 41,60 61

10 TSV Wertingen II a.K.  Dmoch Mette-Joanne Balken11,05 Boden8,00 Sprung12,50 St.-bar11,15
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11 180,10 SpVgg Löpsingen Beck Lena Boden11,40 Sprung12,20 St.-bar10,15 Balken10,50 44,25 52

11 SpVgg Löpsingen Mbaye Sokhna Boden10,90 Sprung12,40 St.-bar11,20 Balken10,95 45,45 47

11 SpVgg Löpsingen Ott Lea Boden11,30 Sprung11,50 St.-bar10,55 Balken10,15 43,50 55

11 SpVgg Löpsingen Ott Mara Boden11,70 Sprung12,70 St.-bar10,65 Balken9,20 44,25 52

11 SpVgg Löpsingen Hertle Thea Boden10,80 Sprung10,90 St.-bar10,50 Balken10,70 42,90 58

11 SpVgg Löpsingen Schur Zoe Boden11,00 Sprung11,20 St.-bar10,25 Balken10,85 43,30 56

11 SpVgg Löpsingen a.K. Gruber Liya Boden9,50 Sprung10,30 St.-bar9,85 Balken9,50

12 179,40 TSV Bäumenheim Mittler Helena Sprung11,60 St.-bar10,05 Balken11,35 Boden9,80 42,80 59

12 TSV Bäumenheim Friedrich Rosalie Sprung12,35 St.-bar10,05 Balken10,65 Boden11,80 44,85 50

12 TSV Bäumenheim Harmada Melina Sprung12,30 St.-bar10,05 Balken11,05 Boden11,50 44,90 49

12 TSV Bäumenheim Strobel Lea Sprung13,10 St.-bar10,90 Balken9,95 Boden11,80 45,75 43

12 TSV Bäumenheim Grombkowski Lea Sprung10,15 St.-bar9,45 Balken11,05 Boden9,80 40,45 62
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Zwerger Josephina TSV Buttenwiesen I 55,40 55,40

2 Howard Arya TSV Harburg I 55,25 55,25

3 Kügle Franziska TSV Buttenwiesen I 54,60 54,60

4 Biller Lilly TSV Wittislingen 53,90 53,90

5 Stadelmann Anna TSV Harburg I 53,85 53,85

6 Schneider Sarah TSV Harburg I 53,60 53,60

7 Fackler Mia TSV Buttenwiesen II 52,60 52,60

8 Bestle Lena TSV Buttenwiesen II 52,20 52,20

9 Schneider Nora TSV Harburg I 51,60 51,60

10 Feller Matilda TV Lauingen 51,40 51,40

11 Neubauer Paulina TSV Wertingen I 51,35 51,35

12 Enßlin Lena TSV Harburg II 51,25 51,25

13 Kehl Lorena TSV Buttenwiesen I 50,90 50,90

13 Tamburino Sophia TSV Buttenwiesen I 50,90 50,90

15 Greiner Lena TSV Buttenwiesen II 50,80 50,80

16 Winter Carla TV Dillingen 50,60 50,60

17 Gwaltsleitner Lea TSV Buttenwiesen II 50,55 50,55

18 Lembach Marlene SV Nordheim 50,25 50,25

19 Matt Sarah TV Lauingen 50,20 50,20

19 Mengele Kathi TSV Wertingen I 50,20 50,20

21 Anton Hannah TSV Wertingen I 50,05 50,05

22 Stewart Ashley TSV Wittislingen 49,60 49,60

23 Hafner Ida SV Nordheim 49,35 49,35

24 Vollert Emilia TSV Harburg II 49,30 49,30

25 Schäferling Thea SV Nordheim 49,10 49,10

26 Cäsar Ella TSV Buttenwiesen II 48,95 48,95

27 Wech Charlotte TSV Buttenwiesen II 48,80 48,80

28 Wiedmann Iva TV Lauingen 48,75 48,75

29 Göttler Eileen TSV Harburg II 48,25 48,25

30 Winkler Rosa TSV Wertingen I 48,20 48,20

31 Celik Liya TV Lauingen 47,55 47,55

32 Aust Orelie TV Dillingen 47,45 47,45

33 Scherb Julia TSV Harburg I 47,10 47,10

34 Wiedemann Klara TSV Wittislingen 47,00 47,00

35 Kleebaur Lena TSV Wittislingen 46,75 46,75

35 Haider Elena TSV Wertingen II 46,75 46,75

37 Leister Elisa TV Dillingen 46,55 46,55

38 Preußner Aurelia TSV Wertingen I 46,35 46,35

38 Farinola Emily TSV Wertingen II 46,35 46,35

40 Wiedenmann Luisa TSV Harburg II 46,30 46,30

41 Günther Emma TSV Wertingen I 46,25 46,25

42 Sahbaz Melodi Su TSV Wittislingen 46,10 46,10

43 Stegarescu Larissa TV Dillingen 45,75 45,75

43 Strobel Lea TSV Bäumenheim 45,75 45,75

45 Lernhard Anna TSV Harburg II 45,60 45,60

46 Shiban Anna TSV Wertingen II 45,50 45,50

47 Mbaye Sokhna SpVgg Löpsingen 45,45 45,45

48 Zinsmeister Sophie SV Nordheim 45,40 45,40

49 Harmada Melina TSV Bäumenheim 44,90 44,90

50 Friedrich Rosalie TSV Bäumenheim 44,85 44,85

51 Stöckle Tabea SV Nordheim 44,40 44,40

52 Beck Lena SpVgg Löpsingen 44,25 44,25

52 Ott Mara SpVgg Löpsingen 44,25 44,25

54 Klöpfer Luisa TV Lauingen 43,90 43,90

55 Ott Lea SpVgg Löpsingen 43,50 43,50

56 Schur Zoe SpVgg Löpsingen 43,30 43,30

57 Prinz Josephine TV Lauingen 43,00 43,00

58 Hertle Thea SpVgg Löpsingen 42,90 42,90

59 Mittler Helena TSV Bäumenheim 42,80 42,80

60 Leutert Emma TSV Wertingen II 42,60 42,60

61 Gutmayr Eva TSV Wertingen II 41,60 41,60

62 Grombkowski Lea TSV Bäumenheim 40,45 40,45

63 Gollmitzer Fiona TSV Wertingen II 40,30 40,30

64 Hartmann Annalena TV Dillingen 35,70 35,70

Schülerinnen E
Einzelwertung
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